
兵庫県篠山市栗栖野27-1 ㈱ナカムラ内 担当：中村、大垣
TEL：079-595-1515 http://keihanshin-mokuzou.jp/ info@keihanshin-mokuzou.jp京阪神木造住宅協議会 事務局

お問合せはこちらまで

御 社 名

お申込は１１月２５日（金）までにご返送ください。 ＦＡＸ ⇒ 079‐595‐1516

ご参加者

日程：12月３日（土）

１７時 ～ ２０時

会場：チサンホテル神戸

六甲の間

時下ますますご降盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

参加申込書

このたび京阪神木造住宅協議会の忘年会を下記要領で催すこととなりましたのでご案内いたします。

当協議会も発足から７年となり会員・賛助会員・準会員合わせて約１３０社が登録する団体となりました。

本年は多くの方にご参加いただけるよう大きな会場で忘年会を開催させていただきます。また、協議会の定

期研修会でも学んで頂きました「職人起業塾」の受講体験を講座修了された塾生様に御発表頂きます。

年末の忙しい最中ではございますが、この１年を振返り来年への更なる飛躍を祈念しまして、皆さまとの親

睦をはかりたいと思います。ご参加の程よろしくお願いいたします。なお、会場準備の都合上、お手数ではご

ざいますが１１月２５日までにご出欠をお知らせくださいますようお願い申し上げます。

京阪神木造住宅協議会 忘年会のご案内

受 付 ：

会 費 ：

京阪神木造住宅協議会 会員各位
国土交通省所管 一般社団法人JBN京阪神木造住宅協議会

ご出席（ 名） ・ ご欠席

●京阪神木造住宅協議会の本年の活動の振返りと来年の抱負

●職人起業塾の参加工務店による受講の成果など体験発表

●職人起業塾高橋塾長から「知識から実践の継続へ」 と題しミニセミナーのご講演を頂きます。

神戸市中央区中町通2-3-1（JR神戸駅より徒歩3分）

１６時３０分 ～

１名様につき ５,０００ 円

着席ビュッフェ・フリードリンク


